РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

____.01.2022    № ____     г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Цимлянского городского

поселения от 14.03.2014 № 67 «Об оплате

труда обслуживающего персонала и

работников, осуществляющих техническое

обеспечение деятельности Администрации

Цимлянского городского поселения»

В соответствии с Областным законом от 03.10.2008 № 92-ЗС «Об оплате

труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности

государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала

государственных органов Ростовской области», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Цимлянское городское поселение», Собрание

депутатов Цимлянского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения от 14.03.2014 № 67 «Об оплате труда обслуживающего персонала

и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности

Администрации Цимлянского городского поселения» (далее – решение)

следующие изменения: абзац первый пункта 1 раздела III приложения № 2 к

решению изложить в следующей редакции:

«1. Ежемесячная надбавка за интенсивность и высокие результаты работы

устанавливаются к должностному окладу в следующих размерах:

 старшему инспектору, инженеру – до 200 процентов должностного

оклада;

 коменданту – от 100 до 150 процентов должностного оклада.».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте

Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и

применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2022 года.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране

 2

общественного порядка Цимлянского городского поселения (Заруцкая И.Н.)

и заведующего отделом экономики и финансов Администрации Цимлянского

городского поселения Додонову Е.П.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Цимлянского городского поселения    Е.П. Белянко

Решение вносит Администрация

Цимлянского городского поселения